

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 172/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Marcela Kuchařová  
**DNE:** 4. 8. 2020

### Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 31. 7. 2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tohoto znění:

- 1) *Žádám o zaslání kopie spisového přehledu ve věci vedené pod spisovou značkou 12 Co 18/2009.*
- 2) *Žádám o zaslání kopie rozsudku ze dne 9.3.2011, č.j.: 12 Co 18/2009-213.*

K Vaší žádosti pod bodem 1) sděluji, že spisový přehled ve Vámi uváděné věci Vám nemůže povinný subjekt poskytnout, neboť jej nemá k dispozici, nebyl totiž povinným subjektem jako odvolacím orgánem vůbec vyhotovován. Na vysvětlenou povinný subjekt uvádí, že u odvolacího soudu (občanskoprávní úsek) zůstává, poté, co se spis po vyřízení vrátí soudu prvního stupně, tzv. **sběrný spis**. Ten obsahuje pouze a) rozhodnutí soudu prvního stupně, b) tzv. košilku (přehled o pohybu spisu od jeho předání kanceláři s referátem až po jeho vypravení zapisovatelkou), c) rozhodnutí odvolacího soudu a d) odvolání.

Spisový přehled je součástí spisu soudu prvního stupně, v tomto konkrétním případě spisu Okresního soudu Plzeň – město, spisové značky 24 C 257/2006. S Vaší žádostí se tedy prosím obraťte na tento okresní soud.

K Vaší žádosti pod bodem 2) sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisu rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 9. 3. 2011, č. j. 12 Co 18/2009-213, a to v anonymizované podobě.

S pozdravem

Marcela Kuchařová  
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: 1x anonymizované rozhodnutí